
BV Schauren / KIrmes WIL: Wittlich - Morbach - Kempfeld - Idar-Ober

Sonderfahrplan gültig während der Säubrennerkirmes in Wittlich von Donnerstag, 15.08. bis Dienstag, 20.08.2024

Montag - Freitag

Fahrt 840102 840104 840106 840108 840110 840112 840114 840116 840118 840120 840122
Beschränkungen 1

Hinweise Säub

Wittlich Clara-Viebig-Realschule Plaus 06:55 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:19 20:19 01:19

Wittlich Abzw. Rudolf-Diesel-Str. 06:59 08:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:23 20:23 01:23

Wittlich Wengerohr Friedhof 07:02 08:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:26 20:26 01:26

Wittlich Hauptbahnhof 07:04 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 20:28 20:28 01:28

Wittlich Wengerohr P&R Benninghoven 19:04 20:32 01:32

Longkamp Am Hambruch 20:51 20:49 01:51

Longkamp Blockhaus Hubertus 07:23 09:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:23 20:55 20:53 01:55

Gonzerath Klettbachtal 07:25 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:25 20:57 20:55 01:57

Gonzerath Zur Kordel 07:26 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:26 20:58 20:56 01:58

Morbach Geyerslay 07:30 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:30 21:02 21:00 02:02

Morbach Wenigerath Hegbergerhof 07:31 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:31 21:03 21:01 02:03

Morbach ZOB 2 Mittlere 05:42 07:37 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:36 21:09 21:07 02:08

Morbach Altenheim 05:44 07:39 09:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:38 21:11 21:09 02:10

Morbach Erbachstraße 05:45 07:40 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:39 21:12 21:10 02:11

Bruchweiler Ort 05:52 07:47 09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:46 21:19

Schauren Gewerbegebiet 05:54 07:49 09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:48 21:21

Kempfeld Kirche 05:59 07:54 09:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:53 21:26

Kempfeld Wildenburg 09:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:56

Kempfeld Oberdorf 06:00 07:55 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:59 21:27

Katzenloch Sägewerk (L178) 06:03 07:58 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58 20:02 21:30

Kirschweiler Volksbank 06:06 08:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:05 21:33

Kirschweiler Wasem 06:07 08:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:06 21:34

Hettenrodt Hohlstraße 06:09 08:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:08 21:36

Hettenrodt Volksbank 06:10 08:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:09 21:37

Tiefenstein Bachweg 06:13 08:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:12 21:41

Tiefenstein Mühlschied 06:14 08:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:13 21:42

Tiefenstein Leyser 06:14 08:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:13 21:42

Tiefenstein Andreasstraße 06:15 08:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:14 21:43

Tiefenstein Hettstein 06:15 08:10 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:15 21:43

Tiefenstein Autohaus Barth & Frey 06:16 08:11 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:16 21:44

Tiefenstein Weiherschleife 06:17 08:12 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:17 21:45

Scherer Reisen Omnibusgesellschaft mbH, Außenstelle Idar-Oberstein, Langenfelder Straße 11, 55743 Idar-Oberstein, Tel. 0 67 84 - 982 99 66



BV Schauren / KIrmes WIL: Wittlich - Morbach - Kempfeld - Idar-Ober

Sonderfahrplan gültig während der Säubrennerkirmes in Wittlich von Donnerstag, 15.08. bis Dienstag, 20.08.2024

Montag - Freitag

Fahrt 840102 840104 840106 840108 840110 840112 840114 840116 840118 840120 840122
Beschränkungen 1

Hinweise Säub

Tiefenstein Oberstweiler 06:18 08:13 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:18 21:46

Idar Alexanderplatz Steig C 06:21 08:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:20 21:49

Idar Kirche Peter und Paul 06:22 08:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:21 21:50

Idar Börse 06:23 08:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:22 21:51

Idar Gewerbehalle 06:24 08:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:23 21:52

Idar Henn / Gemmolog. ABZ 06:25 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:24 21:53

Idar Finanzamt 06:27 08:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:26 21:55

Idar Hoher Steg 06:27 08:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:26 21:55

Oberstein Amtsgericht 06:28 08:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:27 21:56

Oberstein Sauergraben 06:29 08:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:28 21:56

Oberstein Arbeitsamt 06:30 08:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:29 21:57

Idar-Oberstein Bahnhof Steig F 06:32 08:27 10:27 12:26 14:26 16:26 18:26 20:30 21:58

802 nach Kr´haus Göttschied nach 06:42
RB 33 nach Heimbach - Neubrücke - (SB) nach 08:29
RB 33 nach Kirn - Mainz nach 22:07
RB 34 nach Heimbach - Baumholder nach 18:26
RB 34 nach Weierbach - Kirn nach 06:37 16:41
RE 3 nach Saarbrücken nach 22:05

Säub Fährt nur Freitag/Samstag - 16.08. und 17.08.2024 1 Mo-Do Fr
Scherer Reisen Omnibusgesellschaft mbH, Außenstelle Idar-Oberstein, Langenfelder Straße 11, 55743 Idar-Oberstein, Tel. 0 67 84 - 982 99 66



BV Schauren / KIrmes WIL: Wittlich - Morbach - Kempfeld - Idar-Ober

Sonderfahrplan gültig während der Säubrennerkirmes in Wittlich von Donnerstag, 15.08. bis Dienstag, 20.08.2024

Samstag

Fahrt 840602 840604 840606 840608 840610 840612 840614 840616 840618
Beschränkungen

Hinweise Säub

Wittlich Clara-Viebig-Realschule Plaus 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:19 01:19

Wittlich Abzw. Rudolf-Diesel-Str. 08:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:23 01:23

Wittlich Wengerohr Friedhof 08:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:26 01:26

Wittlich Hauptbahnhof 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 20:28 01:28

Wittlich Wengerohr P&R Benninghoven 09:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 20:32 01:32

Longkamp Am Hambruch 20:51 01:51

Longkamp Blockhaus Hubertus 09:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 20:55 01:55

Gonzerath Klettbachtal 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 20:57 01:57

Gonzerath Zur Kordel 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 20:58 01:58

Morbach Geyerslay 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:02 02:02

Morbach Wenigerath Hegbergerhof 09:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31 21:03 02:03

Morbach ZOB 2 Mittlere 07:37 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 21:09 02:08

Morbach Altenheim 07:39 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 21:11 02:10

Morbach Erbachstraße 07:40 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 21:12 02:11

Bruchweiler Ort 07:47 09:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 21:19

Schauren Gewerbegebiet 07:49 09:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 21:21

Kempfeld Kirche 07:54 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:26

Kempfeld Wildenburg 09:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56

Kempfeld Oberdorf 07:55 09:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59 21:27

Katzenloch Sägewerk (L178) 07:58 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02 21:30

Kirschweiler Volksbank 08:01 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05 21:33

Kirschweiler Wasem 08:02 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06 21:34

Hettenrodt Hohlstraße 08:04 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08 21:36

Hettenrodt Volksbank 08:05 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 21:37

Tiefenstein Bachweg 08:08 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12 21:41

Tiefenstein Mühlschied 08:09 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13 21:42

Tiefenstein Leyser 08:09 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13 21:42

Tiefenstein Andreasstraße 08:10 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 21:43

Tiefenstein Hettstein 08:10 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:14 21:43

Tiefenstein Autohaus Barth & Frey 08:11 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:15 21:44

Tiefenstein Weiherschleife 08:12 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:16 21:45

Scherer Reisen Omnibusgesellschaft mbH, Außenstelle Idar-Oberstein, Langenfelder Straße 11, 55743 Idar-Oberstein, Tel. 0 67 84 - 982 99 66



BV Schauren / KIrmes WIL: Wittlich - Morbach - Kempfeld - Idar-Ober

Sonderfahrplan gültig während der Säubrennerkirmes in Wittlich von Donnerstag, 15.08. bis Dienstag, 20.08.2024

Samstag

Fahrt 840602 840604 840606 840608 840610 840612 840614 840616 840618
Beschränkungen

Hinweise Säub

Tiefenstein Oberstweiler 08:13 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:17 21:46

Idar Alexanderplatz Steig C 08:16 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20 21:49

Idar Kirche Peter und Paul 08:17 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21 21:50

Idar Börse 08:18 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22 21:51

Idar Gewerbehalle 08:19 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:22 21:52

Idar Henn / Gemmolog. ABZ 08:20 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:23 21:53

Idar Finanzamt 08:22 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:25 21:55

Idar Hoher Steg 08:22 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26 21:55

Oberstein Amtsgericht 08:23 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27 21:56

Oberstein Sauergraben 08:24 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28 21:56

Oberstein Arbeitsamt 08:25 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29 21:57

Idar-Oberstein Bahnhof Steig F 08:26 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30 21:58

RE 3 nach Neubrücke - Saarbrücken nach 22:05

Säub Fährt nur Freitag/Samstag - 16.08. und 17.08.2024
Scherer Reisen Omnibusgesellschaft mbH, Außenstelle Idar-Oberstein, Langenfelder Straße 11, 55743 Idar-Oberstein, Tel. 0 67 84 - 982 99 66



BV Schauren / KIrmes WIL: Wittlich - Morbach - Kempfeld - Idar-Ober

Sonderfahrplan gültig während der Säubrennerkirmes in Wittlich von Donnerstag, 15.08. bis Dienstag, 20.08.2024

Sonn- und Feiertage

Fahrt 840702 840704 840706 840708 840710 840712 840714
Beschränkungen

Hinweise

Wittlich Clara-Viebig-Realschule Plaus 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:19

Wittlich Abzw. Rudolf-Diesel-Str. 08:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:23

Wittlich Wengerohr Friedhof 08:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:26

Wittlich Hauptbahnhof 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 20:28

Wittlich Wengerohr P&R Benninghoven 09:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 20:32

Longkamp Am Hambruch 20:51

Longkamp Blockhaus Hubertus 09:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 20:55

Gonzerath Klettbachtal 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 20:57

Gonzerath Zur Kordel 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 20:58

Morbach Geyerslay 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:02

Morbach Wenigerath Hegbergerhof 09:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31 21:03

Morbach ZOB 2 Mittlere 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 21:08

Morbach Altenheim 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38

Morbach Erbachstraße 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39

Bruchweiler Ort 09:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46

Schauren Gewerbegebiet 09:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48

Kempfeld Kirche 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53

Kempfeld Wildenburg 09:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56

Kempfeld Oberdorf 09:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59

Katzenloch Sägewerk (L178) 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02

Kirschweiler Volksbank 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05

Kirschweiler Wasem 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06

Hettenrodt Hohlstraße 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08

Hettenrodt Volksbank 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09

Tiefenstein Bachweg 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:11

Tiefenstein Mühlschied 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:12

Tiefenstein Leyser 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:12

Tiefenstein Andreasstraße 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:13

Tiefenstein Hettstein 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:14

Tiefenstein Autohaus Barth & Frey 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:15

Tiefenstein Weiherschleife 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:16

Scherer Reisen Omnibusgesellschaft mbH, Außenstelle Idar-Oberstein, Langenfelder Straße 11, 55743 Idar-Oberstein, Tel. 0 67 84 - 982 99 66



BV Schauren / KIrmes WIL: Wittlich - Morbach - Kempfeld - Idar-Ober

Sonderfahrplan gültig während der Säubrennerkirmes in Wittlich von Donnerstag, 15.08. bis Dienstag, 20.08.2024

Sonn- und Feiertage

Fahrt 840702 840704 840706 840708 840710 840712 840714
Beschränkungen

Hinweise

Tiefenstein Oberstweiler 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:17

Idar Alexanderplatz Steig C 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:19

Idar Kirche Peter und Paul 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:20

Idar Börse 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:21

Idar Gewerbehalle 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:22

Idar Henn / Gemmolog. ABZ 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:23

Idar Finanzamt 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:25

Idar Hoher Steg 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:25

Oberstein Amtsgericht 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:26

Oberstein Sauergraben 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:27

Oberstein Arbeitsamt 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:28

Idar-Oberstein Bahnhof Steig F 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:29

Scherer Reisen Omnibusgesellschaft mbH, Außenstelle Idar-Oberstein, Langenfelder Straße 11, 55743 Idar-Oberstein, Tel. 0 67 84 - 982 99 66


